[image: ]

О рабочей группе по разработке единых мер защиты информации, содержащейся в навигационной пломбе
Распоряжение Коллегии Евразийской экономической комиссии от 17 мая 2022 года № 73.

      1. Создать рабочую группу по разработке единых мер защиты информации, содержащейся в навигационной пломбе (далее – рабочая группа).

      2. Назначить руководителем рабочей группы члена Коллегии (Министра) по таможенному сотрудничеству Евразийской экономической комиссии.

      Руководителю рабочей группы утвердить ее состав, сформированный на основании предложений, поступивших от государств – членов Евразийского экономического союза.

      3. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его опубликования на официальном сайте Евразийского экономического союза.

      Председатель Коллегии

Евразийской экономической комиссии

М. Мясникович

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14